Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2007 =? апрел.н 16-м.ш. №174

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» апреля 2007 г. №174
село Яльчики

О присвоении Почетного звания

«Почетный гражданин Яльчикского

района Чувашской Республики»

В соответствии с решением Совета кадровой политики администрации  Яльчикского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить почетное звание «Почетный  гражданин Яльчикского района Чувашской Республики» Михайловскому Михаилу Алексеевичу – председателю Государственного Совета Чувашской Республики за особые заслуги перед районом и внесшему большой вклад в социально-экономическое развитие Яльчикского района.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П. Миллин